SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA IN". 886/2015-DC/('INAT/IFRIN Natal (RN), 16 de setembro de 2015.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-CENTRAL
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/20I3-
Reiloria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013. publicada no Diário Oficial da União, de 3 de
janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

0 que consta no Processo n" 23057.034527.2015-72, de 15 de setembro de 2015,

R E S O L V E:

I- DESIGNAR, os servidores abaixo Dominados para compor, sob a coordenação do
primeiro, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Curso de Aperfeiçoamento em
Língua Portuguesa. Matemática e Cidadania (CAPROM). regido pelo Edital n°29/2015-
PROEN/IFRN.

EDITAL N°29/2015-PROEN/IFRN

RANÇAS DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

NOME MATRÍCULA

Josc Roberto Oliveira dos Santos 1578087

Alexsandro Paulino de Oliveira 1672762

Jefferson Vitoriano Sena 1692554

Lactitia Valery Nunes 1673833

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

, _^ [CLruxx
— •""^ TÂNIA COSTA

Diretora-Ceral em Exereicio do Compus Natal-Central
Portaria n". 761/2012-Rcitoria/IFRN. de 26 de março de 2012-Reitoria/IFRN

Or